Letras EAD  13729-INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS LITERÁRIOS 68 horas 4 
Letras EAD  13744- TÓPICOS LIT. INFANTO JUVENIL BRAS 68 horas 4 
Letras EAD  13746- LITERATURA BRAS. I: NARRATIVA 68 horas 4 

2.4​ A remuneração por esta atividade será feita em forma de bolsa de fomento, no valor de R$ 
1.850,00 (um mil oitocentos e cinquenta reais), cada parcela, para cada oferta da disciplina 
no período de validade deste Processo Seletivo, conforme a tabela disponível no subitem 2.1 
do presente edital e as seguintes diretrizes: 

2.4.1​Oferta de Disciplina Convencional: 1 (uma) mensalidade de bolsa, no período, para cada